
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΕΩΝ & ΡΥΘΜΙΣΗΣ ΕΜΠΟΡΙΚΩΝ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ
Πληροφορίες: Φανή Κούρταλη
Τηλ.: 23733 50236                                                                                                 

ΑΠΟΦΑΣΗ
ΕΓΚΡΙΣΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΗΝ “ΕΤΗΣΙΑ ΥΠΑΙΘΡΙΑ  ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΑ ΑΓΟΡΑ ‘ΕΟΡΤΑΣΜΟΣ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΟΥ ΣΩΤΗΡΟΣ ΄ ΣΩΖΟΠΟΛΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΝΕΩΝ ΣΙΛΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ

 διάρκειας 2 ημερών, από 5  Αυγούστου έως και 6  Αυγούστου  2025, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 
4849/2021

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
          Δήμου Νέας Προποντίδας

Λαμβάνοντας υπόψη:
• Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α’/7-6-10) «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύει.
• Τις διατάξεις του Ν.4849/2021 (ΦΕΚ 207/Α’/05-11-21) «Αναμόρφωση και εκσυγχρονισμός 

του ρυθμιστικού πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας του υπαίθριου εμπορίου, ρυθμίσεις 
για την άσκηση ψυχαγωγικών δραστηριοτήτων και την απλούστευση πλαισίου 
δραστηριοτήτων στην εκπαίδευση, βελτιώσεις στην επιμελητηριακή νομοθεσία, άλλες 
διατάξεις του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων και λοιπές επείγουσες διατάξεις.», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

• Την υπ' αριθμ. 262/2024 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με θέμα “Έγκριση 
κανονισμού λειτουργίας βραχυχρόνιας υπαίθριων αγορών στην Κοινότητα N.Σιλάτων 
(ΑΔΑ:6ΘΔΧΩΚΤ-55Φ).

• Την υπ '  αριθμ  37302/07-07-2025 προκήρυξη για την υποβολή αιτήσεων για 
συμμετοχή στην ετήσια υπαίθρια βραχυχρόνια αγορά.

• Τις αιτήσεις που υποβλήθηκαν μέσω του συστήματος  https://openmarket.mindev.gov.gr.
• Τον υπ' αριθμ.43007/01-08-2025 Προσωρινό Πίνακα δικαιούχων συμμετοχής όπως 

συντάχθηκε από την αρμόδια επιτροπή εποπτείας της αγοράς.
• Τις λοιπές αιτήσεις που κατατέθηκαν στην Υπηρεσία του Δήμου.
• Την υπ’ αρίθμ.1035/10.01.2025 (ΑΔΑ: ΨΙΓΙΩΚΤ-ΖΒΛ) απόφαση Δημάρχου σχετικά με τον 

ορισμό Αντιδημάρχων & Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Εγκρίνουμε τη συμμετοχή στην  “ΕΤΗΣΙΑ ΥΠΑΙΘΡΙΑ  ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΑ ΑΓΟΡΑ ‘ΕΟΡΤΑΣΜΟΣ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΟΥ ΣΩΤΗΡΟΣ ΄ ΣΩΖΟΠΟΛΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΝΕΩΝ ΣΙΛΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ διάρκειας 2 ημερών, από 5  Αυγούστου έως και 6  Αυγούστου  2025, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του Ν. 4849/2021, των ενδιαφερομένων που περιλαμβάνονται στον παρακάτω πίνακα.

https://openmarket.mindev.gov.gr/


Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΟΣ ΑΔΕΙΑΣ

ΑΡΙ
Θ. 

ΘΕΣ
ΗΣ

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΔΙΠΛΟΤΥΠΟΥ 
ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ

1 ΜΠΑΧΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ 
ΛΑΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 35

ΕΝΔΥΜΑΤΑ-
ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ-
ΛΕΥΚΑ ΕΙΔΗ-
ΨΙΛΙΚΑ-
ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ

1834Κ/30-07-2025

2 ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ
ΝΤΗΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗ
ΣΗΣ

37 ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ 1848Κ/31-07-2025

3 ΜΠΛΑΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗ
ΣΗΣ

23 ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ-
ΧΑΛΒΑΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 1881Κ/01-08-2025

4 ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ 
ΛΑΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 24 ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ -

ΒΑΦΛΕΣ 1879Κ/01-08-2025

5 NWAOGU EJIMA 
LAWRENCE

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗ
ΣΗΣ

2 ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ 1871Κ01-08-2025

6 ΚΑΤΙΡΤΖΗ ΙΣΜΑΗΛ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗ
ΣΗΣ

27 ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ 2062Κ/01-08-2025

7 ΣΟΥΛΕΙΜΑΝΟΓΛΟΥ ΧΑΣΑΝ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗ
ΣΗΣ

19 ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ 
ΜΑΛΛΙ ΤΗΣ ΓΡΙΑΣ 1874K01-08-2025

8 ΣΙΑΚΙΡ ΡΕΜΖΙΕ ΠΛΑΝΟΔΙΟ 
ΕΜΠΟΡΙΟ 22 ΚΑΝΤΙΝΑ 1875Κ/01-08-2025

9 ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ 
ΛΑΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 24 ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ -

ΒΑΦΛΕΣ 1879Κ/01-08-2025

10 ΜΠΛΑΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗ
ΣΗΣ

23 ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ-
ΧΑΛΒΑΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 1881Κ/01-08-2025

11 ΑΛΜΠΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ 
ΛΑΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 25 ΕΝΔΥΜΑΤΑ 1883Κ/01-08-2025

12 ΟΣΤΑ ΦΑΤΜΕ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ 
ΛΑΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 15 ΜΠΑΧΑΡΙΚΑ-ΞΗΡΟΙ 

ΚΑΡΠΟΙ-ΖΑΧΑΡΩΔΗ 1882Κ/01-08-2025

13 ΠΑΛΑΜΟΥΤΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΛΑΝΟΔΙΟ 
ΕΜΠΟΡΙΟ 45 ΚΑΝΤΙΝΑ 2074ΚΠ/04-08-2025

14 ΜΠΕΑΖΙΔΗΣ ΣΑΜΟΥΗΛ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗ
ΣΗΣ

1 ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΑ 
ΕΙΔΗ 1894Κ/04-08-2025

15 ABDUL BARIK
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗ
ΣΗΣ

12 ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ 1899Κ/04-08-2025

16 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟ/ΗΣΗΣ 34 ΛΙΑΝΙΚΟ 

ΕΜΠΟΡΙΟ
1898Κ/04-08-2025



17 ΝΤΟΥΡΜΟΥΖΟΓΛΟΥ ΖΑΙΡΑ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗ
ΣΗΣ

13 ΖΑΧΑΡΩΔΗ 1901Κ/04-08-2025

18 ΜΑΝΟΜΕΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ 
ΛΑΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 44 ΕΝΔΥΜΑΤΑ-

ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ 1908Κ/04-08-2025

19 ΚΑΠΕΛΛΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗ
ΣΗΣ

18
ΚΡΗΤΙΚΑ 
ΠΡΟΪΟΝΤΑ-
ΤΥΡΟΚΟΜΙΚΑ-ΠΟΤΑ

1906Κ/04-08-2025

20 ΟΥΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ 
ΛΑΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 20 ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ-

ΛΕΥΚΑ ΕΙΔΗ 1905Κ/04-08-2025

21 ΧΤΕΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ 
ΛΑΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 40

ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ-
ΛΕΥΚΑ ΕΙΔΗ-
ΔΕΡΜΑΤΙΝΑ ΕΙΔΗ

1904Κ/04-08-2025

22 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ 
ΛΑΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 38

ΕΝΔΥΜΑΤΑ-
ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ-
ΛΕΥΚΑ ΕΙΔΗ-
ΨΙΛΙΚΑ-
ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ

1906Κ/04-08-2025

23 ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ 
ΛΑΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 43 ΕΝΔΥΜΑΤΑ 1911Κ/04-08-2025

24 ΠΑΡΑΣΙΔΟΥ ΕΛΠΙΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ 
ΛΑΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 5 ΑΡΩΜΑΤΙΚΑ ΦΥΤΑ 1912Κ/04-08-2025

25 ΖΑΦΕΙΡΑΚΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ
Σ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ 
ΛΑΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 39

ΕΝΔΥΜΑΤΑ-
ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ-
ΛΕΥΚΑ ΕΙΔΗ-
ΨΙΛΙΚΑ-
ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ

1913Κ/04-08-2025

26 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ 
ΛΑΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 33

ΤΣΑΝΤΕΣ-
ΚΟΣΜΗΜΑΤΑ-
ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ-
ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ

1914Κ/04-08-2025

27 ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗ
ΣΗΣ

11 ΕΙΔΗ ΔΩΡΩΝ 1915Κ/04-08-2025

28 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΛΟΥΙΖΑ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗ
ΣΗΣ

41 ΤΣΑΝΤΕΣ ΡΟΥΧΑ 1916Κ/04-08-2025

29 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΕΛΕΝΗ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗ
ΣΗΣ

17 ΕΤΟΙΜΑ ΕΝΔΥΜΑΤΑ 2715/Κ/05-08-2025

30 ΓΑΝΩΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ 
ΛΑΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 32

ΕΙΔΗ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 
ΕΙΔΗ ΔΩΡΩΝ 
ΨΙΛΙΚΑ 2750Κ/05-08-2025

31 ΚΛΙΜΠΕΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΛΑΝΟΔΙΟ 
ΕΜΠΟΡΙΟ 21

ΜΑΛΛΙ ΤΗΣ ΓΡΙΑΣ-
ΚΑΛΑΜΠΟΚΙ 
ΨΗΜΕΝΟ

2748Κ/05-08-2025

32 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ 
ΛΑΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 14 ΛΕΥΚΑ ΕΙΔΗ 2747/05-08-2025

33
ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ 

ΛΑΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 36 ΤΣΑΝΤΕΣ 2756Κ/05-08-2025



34 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΠΑΓΓ/ΑΣ 
ΛΑΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 31 ΕΝΔΥΣΗ ΥΠΟΔΗΣΗ 2757Κ/05-08-2025

Απορρίπτουμε τις συμμετοχές των ενδιαφερομένων που περιλαμβάνονται στον παρακάτω 
πίνακα διότι δεν πληρούν τους όρους της υπ' αριθμ. 37302/07-07-2025  (ID 699) προκήρυξης 
για τους λόγους που αναφέρονται αναλυτικά σ' αυτόν.

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ 
ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΥΠΟΔΗΜΑΤΩΝ

ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΟΣ

2 BEGUM TAHERA ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΟΣ

3 ΧΑΤΖΗΧΡΥΣΑΦΗΣ ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΚΟΣΜΗΜΑ ΜΠΙΖΟΥ ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΟΣ

4 OKEKE PETER ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ-ΨΙΛΙΚΑ ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΟΣ

5 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΟΣ

6 ΜΑΚΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ 
ΥΠΟΔΗΣΗΣ ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΟΣ

7 ΔΙΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΑΝΤΙΝΑ ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΟΣ

8 ΚΑΝΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΨΙΛΙΚΑ 
ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΟΣ

9 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΝΔΥΜΑΤΑ 
ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΟΣ

10 ΠΆΣΧΑΛΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ
ΝΤΗΣ ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΟΣ

11 ΚΑΡΑΜΙΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΥΚΑ ΕΙΔΗ ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΟΣ

12 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ

ΕΙΔΗ ΔΩΡΩΝ 
ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΟΣ

13 ΤΡΑΠΟΥΖΑΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΙΚΙΑΚΑ ΕΙΔΗ ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΟΣ

14 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΣΟΦΙΑ ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΟΣ

15 ΚΑΝΑΛΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΟΣ

16 ΧΑΣΑΝ ΣΟΥΚΡΙΟΓΛΟΥ ΚΕΜΑΛ ΚΑΝΤΙΝΑ ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΟΣ

17 ΜΠΑΛΙΚΙΑΝ ΚΑΡΙΝΕ
ΚΟΣΜΗΜΑΤΑ -
ΡΟΛΟΓΙΑ 
ΑΠΟΜΊΜΗΣΗ 

ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΟΣ

Η απόφαση αυτή, αναρτάται στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα (Ο.Π.Σ.Α.Α.), στην 
ιστοσελίδα του Δήμου και στον πίνακα ανακοινώσεων. 

.                                                                 Ο Αντιδήμαρχος

                                                            Κωνσταντίνος Κοκκινίδης                             



Κοινοποίηση:

1. Α.Τ. Νεας Καλλικράτειας. 

2. Τμήμα Εμπορίου Π.Ε. Χαλκιδικής

3. Γραφείο Δημάρχου


		2025-08-05T14:04:03+0300




